
 

 

UCHWAŁA NR XII/74/24 

RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 

poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), Rada Powiatu w Brzezinach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Brzezińskiego na 2025 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 72.398.797,88 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  62.761.047,43 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.637.750,45 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 8.426.325,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2; 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 24.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 74.555.713,38 zł, zgodnie z tabelą nr 4, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61.258.405,38 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.297.308,00 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia tabela nr 5. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.426.325,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6; 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 24.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.156.915,50 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 1.645.763,50 zł oraz 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości: 511.152,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5270



§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.311.152,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1.154.236,50 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.200.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 1.800.000,00 zł; 

3) pokrycie deficytu budżetu w wysokości: 3.500.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 85.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 75.000,00 zł, z przeznaczeniem na  zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z tabelą nr 9. 

§ 11. Określa się kwoty dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania przez powiat w związku 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 144.103,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

10. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na przesunięciach 

w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

bieżących, w ramach działu, związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej; 

3) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

3.000.000,00 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych  na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej.  

§ 13. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji na zadania bieżące i inwestycyjne, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 196.800,00 zł w tym dotacje na zadania bieżące 85.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 984.770,56 zł, tym dotacje na zadania bieżące 984.770,56 zł. 

§ 14. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5270



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Brzezinach 

 

 

Krzysztof Orłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5270



Tabela nr 1 Dochody budżetu 

Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 150 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 148 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 115,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 100 000,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 550 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 25 649,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 649,54 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
14 825,61 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 823,93 

752 
  

Obrona narodowa 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5270



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 15 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 31 817 940,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 213 041,88 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 100 058,47 

  
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 700 000,00 

  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 55 000,00 

  
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do 

kierowania pojazdami 90 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 520 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 840,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 469 710,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 897 244,22 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 572 466,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 719 001,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 698 501,68 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
20 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5270



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

698 501,68 

852 
  

Pomoc społeczna 14 203 760,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 668 169,64 

  
0830 Wpływy z usług 11 563 837,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 8 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

668 169,64 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 1 942 704,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 26 200,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 275,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 160,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 208 880,00 

855 
  

Rodzina 950 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 950 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5270



bieżące razem: 54 334 722,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 384 320,86 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 577 350,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 577 350,45 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
484 974,45 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
92 376,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 060 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
417 600,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 8 642 800,00 

majątkowe razem: 9 637 750,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 577 350,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5270



Tabela nr 2 

Plan dotacji z budżetu państwa  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 r. 

Dział Treść 

Plan dotacji 

ogółem (4+5) 
na zadania bieżące                    

(§ 2110 i 2160) 

na zadania 

inwestycyjne            (§ 

6410) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30.000,00 30.000,00 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 116.181,00 116.181,00 
 

710 Działalność usługowa 831.069,00 831.069,00 
 

750 Administracja publiczna 57.283,00 57.283,00 
 

752 Obrona narodowa 18.000,00 18.000,00 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.022.100,00 7.022.100,00 
 

755 Wymiar sprawiedliwości 146.496,00 146.496,00 
 

852 Pomoc społeczna 3.596,00 3.596,00 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201.600,00 201.600,00 
 

Razem 8.426.325,00 8.426.325,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5270



Tabela nr 3 

Plan dotacji z budżetu państwa  

na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2025 r. 

Dział Treść 
Plan dotacji 

ogółem (4+5) 
na zadania bieżące                    

(§ 2120) 
na zadania inwestycyjne            

(§ 6420) 

1 2 3 4 5 

752 Obrona narodowa 24.000,00 24.000,00 0,00 

Razem 24.000,00 24.000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5270



Tabela nr 4Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

w tym 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020 
  

Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02002 

 
Nadzór nad gospodarką leśną 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 1 594 000,00 945 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 414 000,00 765 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 131 600,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 600,00 831 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 981 600,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 600,00 681 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 540 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 540 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 9 625 239,00 8 730 239,00 8 360 261,00 6 870 000,00 1 490 261,00 0,00 351 000,00 18 978,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 

 
75019 

 
Rady powiatów 323 000,00 323 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 8 277 761,00 8 277 761,00 8 232 761,00 6 860 000,00 1 372 761,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 110 500,00 110 500,00 110 500,00 10 000,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 913 978,00 18 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 978,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 24 000,00 24 000,00 24 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 24 000,00 24 000,00 24 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5270



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 918 075,74 16 352 075,74 15 429 804,06 13 743 846,50 1 685 957,56 10 000,00 93 770,00 818 501,68 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 2 685 595,00 2 685 595,00 2 685 175,00 2 491 570,00 193 605,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 2 321 046,50 2 321 046,50 2 317 976,50 1 917 976,50 400 000,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 6 766 779,56 6 766 779,56 6 712 089,56 6 043 725,00 668 364,56 0,00 54 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 1 889 667,00 1 889 667,00 1 889 297,00 1 797 490,00 91 807,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 79 882,00 79 882,00 79 882,00 0,00 79 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

1 358 535,00 1 358 535,00 1 358 315,00 1 260 915,00 97 400,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5270



 
80152 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

151 510,00 151 510,00 151 510,00 145 215,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 665 060,68 1 099 060,68 235 559,00 86 955,00 148 604,00 10 000,00 35 000,00 818 501,68 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 21 945 638,64 17 668 530,64 16 542 594,00 12 847 606,00 3 694 988,00 0,00 7 305,00 1 118 631,64 0,00 0,00 4 277 108,00 4 277 108,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 18 855 456,00 14 578 348,00 14 573 248,00 11 161 659,00 3 411 589,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 4 277 108,00 4 277 108,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 1 911 551,00 1 911 551,00 1 909 346,00 1 635 947,00 273 399,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 178 631,64 1 178 631,64 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 118 631,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 399 592,00 2 399 592,00 2 250 427,00 2 076 216,00 174 211,00 146 040,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 
134 784,00 134 784,00 3 744,00 0,00 3 744,00 131 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 2 189 808,00 2 189 808,00 2 186 683,00 2 016 216,00 170 467,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 1 594 658,00 1 594 658,00 1 593 558,00 1 441 099,00 152 459,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 275 324,00 275 324,00 275 324,00 266 199,00 9 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 301 315,00 1 301 315,00 1 300 215,00 1 174 900,00 125 315,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85446 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 11 919,00 11 919,00 11 919,00 0,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 842 985,00 2 842 985,00 773 177,00 583 399,00 189 778,00 682 680,00 1 387 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 2 135 729,00 2 135 729,00 773 177,00 583 399,00 189 778,00 0,00 1 362 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 707 256,00 707 256,00 0,00 0,00 0,00 682 680,00 24 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5270



 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 5 753 600,00 55 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 698 600,00 5 698 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 5 698 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 698 600,00 5 698 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 45 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 66 129 388,38 52 832 080,38 46 533 821,06 37 584 166,50 8 949 654,56 998 720,00 1 843 428,00 1 956 111,32 0,00 1 500 000,00 13 297 308,00 13 297 308,00 895 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

w tym 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj
i 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność usługowa 831 069,00 831 069,00 825 819,00 680 545,00 145 274,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 105 465,00 105 465,00 105 465,00 45 465,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 725 604,00 725 604,00 720 354,00 635 080,00 85 274,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 57 283,00 57 283,00 57 283,00 57 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 57 283,00 57 283,00 57 283,00 57 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 18 000,00 18 000,00 18 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 18 000,00 18 000,00 18 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 7 022 100,00 7 022 100,00 6 829 700,00 6 485 200,00 344 500,00 0,00 192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5270



 
75411 

 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 7 022 100,00 7 022 100,00 6 829 700,00 6 485 200,00 344 500,00 0,00 192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 75 445,44 5 000,00 70 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 75 445,44 5 000,00 70 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 201 600,00 201 600,00 201 600,00 150 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 201 600,00 201 600,00 201 600,00 150 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 8 426 325,00 8 426 325,00 8 157 624,44 7 455 496,00 702 128,44 71 050,56 197 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 74 555 713,38 61 258 405,38 54 691 445,50 45 039 662,50 9 651 783,00 1 069 770,56 2 041 078,00 1 956 111,32 0,00 1 500 000,00 13 297 308,00 13 297 308,00 895 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5270



Tabela nr 5Wykaz zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 649 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 649 000,00 

    
649 000,00 

   
Dotacja dla Miasta Jeżów celem dofinansowania zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2920 E w miejscowości 
Jeżów ul. Piotrkowska" 71 000,00 

   
Modernizacja dróg powiatowych w ramach Funduszu Rozwoju Dróg 400 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1150 E - dokumentacja techniczna 78 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E w m. Poćwiardówka 50 000,00 

   
Zakup sprzętu do utrzymania dróg powiatowych 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 831 600,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 681 600,00 

    
681 600,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Starostwa Powiatowego w Brzezinach przy ul. Reformackiej 9 681 600,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 150 000,00 

    
150 000,00 

   
Budowa infrastruktury niskoemisyjnej i nieemisyjnej na terenie powiatu Brzezińskiego 50 000,00 

   
Budowa platform przystankowych na terenie Powiatu Brzezińskiego 50 000,00 

   
Rewitalizacja przestrzeni działki przy ul. Waryńskiego 50 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 380 000,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 380 000,00 

    
380 000,00 

   
Dostosowanie urzędu do EZD na potrzebu usług geodezyjno - kartograficznych 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5270



   
Modernizacja ewidencji gruntów dla dwóch obrębów w gminie Jeżów 100 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Starostwa Powiatowego w Brzezinach przy ul. Reformackiej 9 100 000,00 

   
Skanowanie dokumentów stanowiących podstawę zmian wprowadzonych w bazie danych EGIB 120 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 895 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 895 000,00 

    
895 000,00 

   
Wydatki na zakupy majątkowe w ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 895 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 566 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 566 000,00 

    
566 000,00 

   
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w obiektach użyteczności publicznej Powiatu Brzezińskiego 566 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 277 108,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 4 277 108,00 

    
4 277 108,00 

   
Modernizacja infrastruktury Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 1 997 108,00 

   
Modernizacja infrastruktury Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 2 280 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 698 600,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 698 600,00 

    
5 698 600,00 

   
Dotacja dla Miasta Brzeziny z przeznaczeniem dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. "Remont budynku siedziby 

Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Brzezinach w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków" 40 800,00 

   
Prace remontowo - konserwatorskie w zabytkowej oficynie budynku położonego w Brzezinach przy ulicy Reformackiej 3 2 775 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5270



   
Prace remontowo - konserwatorskie w zabytkowym dworku stanowiącym siedzibę Domu Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie 1 550 000,00 

   
Prace remontowo - konserwatorskie zabytkowej kamienicy położonej w Brzezinach przy ulicy Marii Skłodowskiej Curie 
14 1 332 800,00 

  Razem 13 297 308,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5270



Tabela nr 6 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 r. 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem (5+9) 

 z tego: 

Wydatki 

bieżące (6+7+8) 

 w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagr. i 

pochodne 
zadania 

statutowe 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
116.181,00 116.181,00 63.468,00 52.713,00 0,00 0,00 0,00 

710 71012 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
105.465,00 105.465,00 45.465,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 

710 71015 Nadzór budowlany 725.604,00 725.604,00 635.080,00 85.274,00 0,00 5.250,00 0,00 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 57.283,00 57.283,00 57.283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 75224 Kwalifikacja wojskowa. 18.000,00 18.000,00 14.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
7.022.100,00 7.022.100,00 6.485.200,00 344.500,00 0,00 192.400,00 0,00 

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146.496,00 146.496,00 5.000,00 70.445,44 71.050,56 0,00 0,00 

852 85295 Pozostała działalność 3.596,00 3.596,00 0,00 3.596,00 0,00 0,00 0,00 

853 85321 
Zespoły do spraw orzekania                               

o niepełnosprawności 
201.600,00 201.600,00 150.000,00 51.600,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 8.426.325,00 8.426.325,00 7.455.496,00 702.128,44 71.050,56 197.650,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5270



Tabela nr 7 

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2025 r. 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem (5+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

(6+7+8) 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagr. i 

pochodne 
zadania 

statutowe 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

752 75224 Obrona narodowa 24.000,00 24.000,00 22.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

Razem 24.000,00 24.000,00 22.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5270



Tabela nr 8Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 311 152,00 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 511 152,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 800 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 154 236,50 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 099 997,50 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 54 239,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5270



Tabela Nr 9 

Plan dochodów i wydatków  

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan  

na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

900 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 20.000,00 

Ogółem 20.000,00 

Wydatki  

900 90019 
 

Wydatki związane z ochroną środowiska  20.000,00 

Ogółem 20.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5270



Tabela Nr 10  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych  

jednostkom samorządu terytorialnego (§ 2350)       

     

    w złotych 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 r. 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 141.000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami                                      i 

nieruchomościami 
141.000,00 

  
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
4.000,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
85.000,00 

  
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

25.000,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 
17.000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 

853 85321 
 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3.103,00 

  
0690 Wpływy z różnych dochodów 3.103,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/74/24 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje na zadania bieżące i majątkowe udzielone w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
   

- wydatki bieżące 
   

600 60014 Dotacja dla Gminy Rogów na bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych w zarząd 0,00 0,00 20.000,00 

600 60014 Dotacja dla Miasta  Brzeziny na bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych w zarząd 0,00 0,00 10.000,00 

600 60014 Dotacja dla Miasta Jeżów na bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych w zarząd 0,00 0,00 10.000,00 

600 60014 
Dotacja dla Województwa Łódzkiego celem dofinansowania zadania dotyczącego organizacji transportu 

publicznego  
0,00 0,00 25.000,00 

921 92116 Dotacja na dofinansowanie funkcjonowania Miejskiej Biblioteki Publicznej 0,00 0,00 20.000,00 

  
Suma: bieżące 

  
85.000,00 

- wydatki majątkowe 
   

600 60014 
Dotacja dla Miasta Jeżów celem dofinansowania zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2920 E 

w miejscowości Jeżów ul. Piotrkowska"   
71.000,00 

921 92120 
Dotacja dla Miasta Brzeziny z przeznaczeniem dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. "Remont 

budynku siedziby Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Brzezinach w ramach Rządowego   
40.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5270



Programu Ochrony Zabytków" 

  
Suma: majątkowe 

  
111.800,00 

Razem 0,00 0,00 196.800,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
   

- wydatki bieżące 
   

755 75515 Dotacje na udzielanie bezpłatnej pomocy prawnej 0,00 0,00 71.050,56 

801 80195 Dotacje na zadania realizowane z zakresu edukacji i oświaty 0,00 0,00 10.000,00 

851 85195 Dotacje na zadania realizowane z zakresu promocji i ochrony zdrowia 0,00 0,00 5.000,00 

853 85311 
Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej                   w 

Brzezinach „Blisko Ciebie” przy Stowarzyszeniu Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych 

„Naszym Dzieciom” 
131.040,00 0,00 0,00 

853 85395 Dotacje na zadania realizowane z zakresu polityki społecznej 0,00 0,00 15.000,00 

855 85510 
Dotacje na utrzymanie wychowanków w placówkach opiekuńczo wychowawczych na terenie innych 

powiatów 
0,00 0,00 682.680,00 

921 92195 Dotacje na zadania realizowane z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30.000,00 

926 92695 Dotacje na zadania realizowane z zakresu kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 40.000,00 

Suma: bieżące 131.040,00 0,00 853.730,56 

- wydatki majątkowe 
   

  
Suma: majątkowe 

  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5270



Razem 131.040,00 0,00 853.730,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/74/24 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80130 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

 w Brzezinach 
244.750,00 244.750,00 

Razem 244.750,00 244.750,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5270


		2025-05-15T12:14:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




